
財団法人日本高等教育評価機構

一般会計 　　　　(単位：円）

56,167,728

69,788

　 53,837,350

878,666

3,427,173

34,911,882

1,538

13,600,885

785,092

232,114

2,260,590

2,260,590

2,275

2,920,984

49,400

177,757

59,318,144

（１）

100,000,000

100,000,000

100,000,000

（２）

30,218,080

30,218,080

9,150,000

9,150,000

60,000,000

60,000,000

10,000,000

10,000,000

70,000,000

70,000,000

179,368,080

（３）

7,759,383

7,759,383

287,127,463

346,445,607

（消費税・法人税他） 14,298,499

(22年度事前相談旅費) 10,880

その他の固定資産

定　　　期　　　 預　　　 金

　　りそな銀行

前 払 金

Ⅱ　負債の部

前 受 金

什　　　　器 　　　 備　　　　品

未 払 金

　特定資産合計

　基本財産合計

　　三菱東京ＵＦＪ銀行(A)

　　みずほ銀行（Ａ）

　　りそな銀行

　　中央三井信託銀行

　　三菱東京ＵＦＪ銀行(B)

未 収 金

　　みずほ銀行（Ｂ）

　　三井住友銀行

評価事業引当特定費用準備資産

金　　　　　　　　　　　額科　　　　　　　　　目

Ⅰ　資産の部

　1.　流動資産

財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

現 金 預 金

平成22年　3月31日現在

   　りそな銀行定期預金(一般）

   　りそな銀行定期預金(一般）

普　　　 通　　　 預　　　 金

現 　金 　手　 許 　有　 高

  資産合計

　1.　流動負債

  その他の固定資産合計

23年度引当特定費用準備資産

基本財産引当資産

   　りそな銀行定期預金(一般）

10周年記念事業引当資産

立 替 金

   　三井住友銀行定期預金(一般）

減価償却引当資産

　2.　固定資産

　固定資産合計

貯 蔵 品

   　みずほ銀行定期預金(指定）

特定資産

退職給付引当資産

   　りそな銀行定期預金(一般）

　流動資産合計

基本財産



金　　　　　　　　　　　額科　　　　　　　　　目

780,411

源泉税（給料） 149,405

源泉税（報酬） 66,660

源泉税（委員手当） 176,800

340,000

17,708

厚生年金保険料 29,838

15,089,790

（職員10名） 30,218,080

30,218,080

45,307,870

301,137,737

健康保険料

 正味財産

  流動負債合計

退 職 給 付 引 当 金

 固定負債合計

預 り 金

　2.　固定負債

地方税

 負債合計


